
Jana M. (Janulka76) ID 71936 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 22.5.2025, 5:24

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,

 děkuji za Váš zájem.

 Nabízené věcičky jsou nošené (po mém dítěti). Vždy se snažím danou věc popsat, včetně údajů o velikosti. Ráda na požádání
danou věc přeměřím a rozměry zašlu (někdy je lepší orientovat se podle změřených údajů v centimetrech než ve velikostech,
které udává výrobce, protože ne vždy uvedená velikost souhlasí). Když má nějaká věc vady, snažím se je vyfotit a popsat.
 Balíčky odesílám doporučeně dle tarifů České pošty, a to po připsání peněz na účet, jehož číslo Vám sdělím.

 Vše se snažím řešit dohodou a k Vaší spokojenosti

 Přeji Vám všem příjemné a spokojené nákupy Jana

 ČESKÁ POŠTA S.P. - ceník pro rok 2008
 DOPORUČENÁ ZÁSILKA: do 50 g= 30,- do 100 g= 34,- do 500 g= 37,- do 1 kg= 43,-
 do 2 kg= 49,-
 CENNÝ BALÍK: do 2kg= 51,- do 5kg= 56,- do 10 kg= 69,- do 15 kg=81,-

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

